São João do

ESTADO DO MARANHAOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNP]: 01.597.629/0001-23__________________ C ID AD E DE TO DO S N O S 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

SOLICITAÇÃO Folha n° O J_

Ao Excelentíssim o Senhor
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE

Processo " m í L axm
Rubrica Jèh

Prefeito Municipal
Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretário Municipal de Saude, solicitar à abertura
de Processo Licitatório tendo por objeto a eventual aquisição de material de Informática,
destinados a suprir as necessidades de interesse da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme justificativa e especificações constantes no Termo de Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 21 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Juvenal Marinho Rodrigues
Secretário M unicipal de Saúde

Rua Marcos Siiva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 8

https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

h,

ESTADO DO MARANHAOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNPJ: 01.597.629/0001-23__________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SOLICITAÇÃO Folha n° OQ__________

Processo rí1 (139  - 2.W.'~L
Ao Excelentíssim o Senhor Rubrica
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade da Secretária Municipal de Assistência Social, solicitar
à abertura de Processo Licitatório tendo por objeto a eventual aquisição de material de
Informática destinada a suprir as necessidades de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social, conforme justificativa e especificações constantes no Termo de
Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 21 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 8

https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

São João doo
v*

ESTADO DO MARANHAOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNPj: 01.597.629/0001-23__________________ C ID A D E  DE TO DO S NOS!

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SOLICITAÇÃO

Ao Excelentíssim o Senhor
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Folha n° J 'f
Processo

Rubrica

Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretária Municipal de Educação, solicitar à
abertura de Processo Licitatório tendo por objeto a eventual aquisição de material de
Informática, destinados a suprir as necessidades de interesse da Secretaria Municipal de
Educação, conforme justificativa e especificações constantes no Termo de Referência, em
Anexo.

São João do Paraiso - MA, 21 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Secretário M unicipal de Educação

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 8

https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNP): 01.597.629/0001-23__________________
Sr

São João doV

PARAIS
C ID A D E  DE TO D O S NÓS!

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

SOLICITAÇÃO

Ao Excelentíssim o Senhor
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

Folha n° .
Processo ní)33-̂ Q2í-
Rubrica—

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretário Municipal de Governo e Planejamento,
solicitar à abertura de Processo Licitatório por objeto a eventual aquisição de material de
informática, destinado a suprir as necessidades de interesse da Secretaria Municipal de
Governo e Planejamento, conforme justificativa e especificações constantes no Termo de
Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 21 de Fevereiro de 2022.

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https./ArVww.saoioaodoparaiso. ma. qov.br

Página 1 de 8